PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 131/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem ao Procom Municipal
e Estadual que os Bancos HSBC, Bradesco e Banco do Brasil sejam fiscalizados pelo tempo de espera para o
atendimento.
JUSTIFICATIVA
Há necessidade de fiscalização pois a população fica a mercê, pois o tempo de espera está chegando a uma
hora e quarenta minutos, sendo que o tempo máximo determinado de atendimento é de 15 minutos, e além
disso o atendimento por parte dos funcionarios é péssimo, por isso pedimos que seja disponibilizado fiscais
para investigarem este caso.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza Riovaldo Pires Martins Gerson Miranda da Silva

Anivaldo Moraes de Almeida Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1512482669